

1

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

ZŠ a MŠ Větrná, Větrná 1063
 příspěvková organizace
 Trn: 21.3.2018
 202/148
 Zpracováno programem firmy SELPO Brno; tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: NAB-KK-180034

Název: ZŠ Větrná - oprava osvětlení - učebna č. 202 sestava 6350 x 3630mm RAL 3004

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 692,76	6 692,76
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	133,85	133,85
3.	MATERIÁL	54 578,33	54 578,33
4.	Podružný materiál	2 728,93	2 728,93
	CELKEM URN	64 133,87	64 133,87
B.	HZS		
5.	Hodinová zúčtovací sazba	2 000,00	2 000,00
	CELKEM HZS	2 000,00	2 000,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	66 133,87	66 133,87

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	66 133,87 Kč	13 888,11 Kč	80 021,98 Kč
Celkem:	66 133,87 Kč	13 888,11 Kč	80 021,98 Kč

vypracoval: Karel Křapa
dne: 21.03.2018

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč zap.	64,00	2,00	ks	128,00
2	215012110	žlab PVC 25/20	22,02	2,00	m	44,04
3	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	14,72	42,00	ks	618,24
4	210021031	zakrytí otvoru do 100x100mm	89,60	12,00	ks	1 075,20
5	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	16,64	24,00	m	399,36
6	210201006	svít.zářív.stropní 1x80W asym. AL	142,40	2,00	ks	284,80
7	210201064	svít.zářív. závěsné 1x80W EP	225,60	12,00	ks	2 707,20
8	215203300	napájecí fl.šňůra+kon.	8,96	3,00	ks	26,88
9	215141311	spoj.přímý	61,92	10,00	ks	619,20
10	215141312	spoj.profil 90°	65,38	4,00	ks	261,52
11	215201321	závěs stavitelný	33,02	16,00	ks	528,32

Montáž celkem: 6 692,76 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 6 692,76 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	6 692,76 Kč
Celkem:	6 692,76 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	175000780	KO KRABICE KU 68 - 1903	49,55	2,00	KS	99,10
2	192000140	žlab PVC 25 X 20	18,41	2,00	M	36,82
3	05151	hmoždinka HM8+vrut	1,62	42,00	ks	68,04
4	04115	Fe plech hl. čer. 1x1000x2000	40,43	0,12	kg	4,85
5	167004040	KABEL CYKY-J 3x1.5	12,98	24,00	M	311,52
6	203000764	svít. zář. přisazené 1x80W EP IP 20	1 162,65	2,00	KS	2 325,30
7	261004040	zdroj 80W	92,00	2,00	KS	184,00
8	47216	svít.zářív.závěsné 1x80W EP	3 425,85	12,00	ks	41 110,20
9	40764	zdroj 80W	92,00	12,00	ks	1 104,00
10	32286	napájecí fl.šňůra+kon.	195,50	3,00	ks	586,50
11	32254	spoj.přímý	129,95	10,00	ks	1 299,50
12	32256	spoj.profil 90°	1 075,25	4,00	ks	4 301,00
13	32260	závěs stavitelný	186,30	16,00	m	2 980,80

Základ 21,00% DPH: 54 411,63 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 54 411,63 Kč

Základ 21,00%

Prořez 166,70 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	54 578,33 Kč
Celkem:	54 578,33 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		demontáž stáv. svítidel a úprava vedení	250,00	8,00	hod.	2 000,00

Základ 21,00% DPH: 2 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Cena: 2 000,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	2 000,00 Kč
Celkem:	2 000,00 Kč

2

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: NAB-KK-180033

Název: ZŠ Větrná - oprava osvětlení - učebna č. 201 sestava 6350 x 3630mm RAL 3004

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 692,76	6 692,76
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	133,85	133,85
3.	MATERIÁL	54 578,33	54 578,33
4.	Podružný materiál	2 728,93	2 728,93
	CELKEM URN	64 133,87	64 133,87
B.	HZS		
5.	Hodinová zúčtovací sazba	2 000,00	2 000,00
	CELKEM HZS	2 000,00	2 000,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	66 133,87	66 133,87

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	66 133,87 Kč	13 888,11 Kč	80 021,98 Kč
Celkem:	66 133,87 Kč	13 888,11 Kč	80 021,98 Kč

vypracoval: Karel Křapa
dne: 21.03.2018

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	64,00	2,00	ks	128,00
2	215012110	žlab PVC 25/20	22,02	2,00	m	44,04
3	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	14,72	42,00	ks	618,24
4	210021031	zakrytí otvoru do 100x100mm	89,60	12,00	ks	1 075,20
5	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	16,64	24,00	m	399,36
6	210201006	svit.zářiv.stropní 1x80W asym. AL	142,40	2,00	ks	284,80
7	210201064	svit.zářiv. závěsné 1x80W EP	225,60	12,00	ks	2 707,20
8	215203300	napájecí fl.šňůra+kon.	8,96	3,00	ks	26,88
9	215141311	spoj.přímý	61,92	10,00	ks	619,20
10	215141312	spoj.profil 90°	65,38	4,00	ks	261,52
11	215201321	závěs stavitelný	33,02	16,00	ks	528,32

Montáž celkem: 6 692,76 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 6 692,76 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 6 692,76 Kč

Celkem: 6 692,76 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	175000780	KO KRABICE KU 68 - 1903	49,55	2,00	KS	99,10
2	192000140	žlab PVC 25 X 20	18,41	2,00	M	36,82
3	05151	hmoždinka HM8+vrut	1,62	42,00	ks	68,04
4	04115	Fe plech hl. čer. 1x1000x2000	40,43	0,12	kg	4,85
5	167004040	KABEL CYKY-J 3x1.5	12,98	24,00	M	311,52
6	203000764	svit. zář. přisazené 1x80W EP IP 20	1 162,65	2,00	KS	2 325,30
7	261004040	zdroj 80W	92,00	2,00	KS	184,00
8	47216	svit.zářiv.závěsné 1x80W EP	3 425,85	12,00	ks	41 110,20
9	40764	zdroj 80W	92,00	12,00	ks	1 104,00
10	32286	napájecí fl.šňůra+kon.	195,50	3,00	ks	586,50
11	32254	spoj.přímý	129,95	10,00	ks	1 299,50
12	32256	spoj.profil 90°	1 075,25	4,00	ks	4 301,00
13	32260	závěs stavitelný	186,30	16,00	m	2 980,80

Základ 21,00% DPH: 54 411,63 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 54 411,63 Kč

Základ 21,00%

Prořez 166,70 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 54 578,33 Kč

Celkem: 54 578,33 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		demontáž stáv. svítidel a úprava vedení	250,00	8,00	hod.	2 000,00

Základ 21,00% DPH: 2 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Cena: 2 000,00 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21,00%</u>	2 000,00 Kč
Celkem:	2 000,00 Kč